
2017年"体彩杯"全国女子手球锦标赛

球队名单(媒体表)

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

江苏队 201701000-53-1/1

号码 姓名 位置 年龄 身高
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体重
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陆婷
张海侠
赵佳芹
乔如
莫蒙萌
王可可
于源源
黄霞
黄慧影
王小华
修丽杰
韦秋香
李薇薇
王书慧
金梦青
蓝小玲

守门员

右边锋

中后卫

底线

底线

左后卫

左边锋

守门员

左边锋

守门员

右后卫

右边锋

左后卫

左后卫

中后卫

左后卫

31

22

31

22

22

17

22

22

19

23

28

32

34

23

21

23

 24.5

183

175

174

182

178

182

173

178

176

186

178

176

178

179

172

180

178.1

69

63

67

85

77

65

63

58

63

74

73

65

70

70

65

70

 68.6

08/01/1986

10/02/1995

22/01/1986

05/01/1995

06/01/1995

20/10/1999

30/01/1995

19/01/1995

09/02/1998

15/04/1993

18/04/1988

15/02/1986

07/07/1982

12/07/1993

29/05/1995

22/05/1993

生日 俱乐部

江苏女子手球队

江苏女子手球队

江苏女子手球队

江苏女子手球队

江苏女子手球队

江苏女子手球队

江苏女子手球队

江苏女子手球队

江苏女子手球队

江苏女子手球队

江苏女子手球队

江苏女子手球队

江苏女子手球队

江苏女子手球队

江苏女子手球队

江苏女子手球队

替换队员



Copyright: 15/02/2017IHF / CHA handball@126.comLongman Sportsoft00:33:12

A

B

C

D

E

姚治前

金甲洙

马彪

李海鹰

陈志伟

领队

主教练
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教练

医生
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