

PHMS Pictorial Handball Match Statistics IHF Official System

2017年"体彩杯"全国女子手球锦标赛球队名单(媒体表)

江苏队 201701000-53-1/1

号码	姓名	位置	生日	年龄	俱乐部	身高 (CM)	体重 (KG)	总场次	总进球	
1	陆婷	守门员	08/01/1986	31	江苏女子手球队	183	69			
3	张海侠	右边锋	10/02/1995	22	江苏女子手球队	175	63			
4	赵佳芹	中后卫	22/01/1986	31	江苏女子手球队	174	67			
8	乔如	底线	05/01/1995	22	江苏女子手球队	182	85			
9	莫蒙萌	底线	06/01/1995	22	江苏女子手球队	178	77			
10	王可可	左后卫	20/10/1999	17	江苏女子手球队	182	65			
11	于源源	左边锋	30/01/1995	22	江苏女子手球队	173	63			
12	黄霞	守门员	19/01/1995	22	江苏女子手球队	178	58			
13	黄慧影	左边锋	09/02/1998	19	江苏女子手球队	176	63		i	
16	王小华	守门员	15/04/1993	23	江苏女子手球队	186	74			
17	修丽杰	右后卫	18/04/1988	28	江苏女子手球队	178	73		i	
18	 韦秋香	右边锋	15/02/1986	32	江苏女子手球队	176	65			
19	李薇薇	左后卫	07/07/1982	34	江苏女子手球队	178	70			
23	王书慧	左后卫	12/07/1993	23	江苏女子手球队	179	70			
33	金梦青	中后卫	29/05/1995	21	江苏女子手球队	172	65			
69	蓝小玲	左后卫	22/05/1993	23	江苏女子手球队	180	70			
	平均			24. 5		178. 1	68.6		<u> </u>	
编码	姓名	性名 职务								

Α	姚治前	领队
В	金甲洙	主教练
С	马彪	教练
D	李海鹰	教练
E	陈志伟	医生

Copyright: **IHF/ CHA** 15/02/2017 00:33:12

Longman Sportsoft handball@126.com